
KOMMUNSTYRELSEN
BOSTADS- OCH INTEGRATIONSROTELN

DNR: 396/2008

DATUM: 2008-06-25

Till berörd remissinstans

ANGÅENDE REMISSEN OM MOTION 2008:08
OM ALLMÄNNYTTAN - ETT VIKTIGT VERKTYG
FÖR STADENS UTVECKLING

Detta gäller remissvar på ”Motion 2008:08 om allmännyttan - ett viktigt
verktyg för stadens utveckling”
Dnr: 396/2008

Remisstiden sträcker sig till den 081015, vilket vi ber er respektera. Om det
av några skäl inte är möjligt för er att inkomma med svar inom utsatt tid
måste en kontakt tas med den för ärendet ansvariga personen på roteln.

Ansvarig handläggare/borgarrådssekreterare på Bostads- och integrationsroteln
är Helena Olsson, tfn 08 508 29 307.

Remissvar skickas till :

 Bostads- och integrationsroteln i digital form (word/excel). Ange KS:s
diarienummer som namn på ärenderubrik. Ex: KS 314-331-2004

 KF/KS kansli i pappersform.

Adresserna är följande:

Rotelns e-post: RV-remissvar (GroupWise) eller
RV-remissvar@stadshuset.stockholm.se

KF/KS kansli, Stadshuset, 105 35 STOCKHOLM

Med vänliga hälsningar

Bostads- och integrationsroteln
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Motion till kommunfullmäktige

Allmännyttan -ett viktigt verktyg för stadens utveckling

Stockholm står inför en stor omdaning på många håll i staden, inte minst på
nordvästra Kungsholmen. Där pågår just nu utställning inför förändringarna av
kristinebergsmotet. Denna förändring är avgörande för att kunna tillskapa
framtida bebyggelse på Kristinebergshöjden. Den nya konstruktionen tar mindre
markyta i anspråk samtidigt som den ger utrymme för den tillkommande trafik
som väntas i samband med att nordvästra kungsholmen växer.

Förändringarna av kristinebergsmotet är dock inte möjligt om inte fastigheten
Aliskan 1 upphör att användas för bostadsändamål. Nu är det så väl att
fastighetsägaren är Stockholmshem som har reella möjligheter att hitta fullgott
alternativt boende för hyresgästerna i området. Aliskan 1 är redan i dag bullerstört
så med denna åtgärd blir alla nöjda och glada inte minst de boende som får nytt
och sannolikt mindre bullerstört hem.

Denna åtgärd hade irite varit möjlig om det till exempel varit en
bostadsrättförening som ägt fastigheten. Då skulle det varit fråga om
tvångsinlösning och därmed antingen ogenomförbart eller en svår och utdragen
process för alla inblandade, såväl boende som staden. Staden behöver ha en
väsentlig del allmännytta av många anledningar men denna är inte att förringa.
Kungsholmen har redan idag med sina fem procent en alldeles för liten andel
allmännytta. Ska Stockholm klara att fortsätta utvecklas krävs att ombildningen av
stockholmarnas gemensamma bostäder omedelbart avbryts.

Jag föreslår

att kommunfullmäktige beslutar om att omedelbart avbryta
ombildningen av allmännyttan till bostadsrätt


